R$ 640,00 1.280,00 

48 Und 02 
CADEIRA PARA OBESO,  MATERIAL DE CONFECÇÃO ESTOFADO, ESTRUTURA 

AÇO / FERRO PINTADO 
R$ 185,00 R$ 370,00 

66 Und 01 
AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE, POTÊNCIA DE 1500 A 2000 WATTS, 

VOLTS 110V. 
R$ 119,00 R$ 119,00 

VALOR GLOBAL R$ 14.959,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 14.959,00 (quatorze mil novecentos e 

cinquenta e nove reais) o valor global do presente CONTRATO 

tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DO FORNECIMENTO. 

3.1-A entrega será parcelada e em até 08 (oito) dias corridos após o 

recebimento da ordem de compra pela adjudicatária; 

3.1.1-Não será permitida na entrega, a substituição do material